
SOCIETE DE LINGHEM QUERNES

Concours du 30/06/2018 sur FONTENAY

Point extrême : 257 kmsPoint avant : 245 kms23 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 275

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
LINGHEM-QUERNES

23

Sociétés
3 23

Réclamations admises jusqu'au : 14/07/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
GODARD Gérard
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul

Insc/Eng
WITTERNESSE

AIRE SUR LA LYS

Distance
291858
291859
291843
291739
291842
291844

Constaté Ecart
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pén.
12
13
9
5
7
6

Classé
/
/
/
/
/
/

Place

13
13
13
5

13
13

Amateurs / Colombier
254514

2
3

256272
4
5

Ch Fce
10:58:50
10:59:09
11:22:20
11:25:24
11:30:35
11:34:20

-1

1002,682
1001,432
917,719
914,006
891,207
879,657

1
2
3
4
5
6

100,00
83,33
66,67
50,00
33,33
16,67

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

