Féderation Colombophile de la 1ère Région

Concours du 30/06/2018 sur FONTENAY

SOCIETE DE LINGHEM QUERNES

23 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Jeunes

Point extrême : 257 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
LINGHEM-QUERNES	3	23	
	3	23	

Réclamations admises jusqu'au : 14/07/2018 par écrit/mail

www.milbled.com

	Licence n°: 1158							
Pén.	Classé	Ch Fce						
	1002,682	100,00						
	1001,432	83,33						
	917,719	66,67						
	044000							

Place	Amateurs	/ Colombier	Matricu	ıle	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	PRUVOST Jean-Paul	WITTERNESSE	291858	2018	12 / 13	254514	10:58:50			1002,682	100,00
2	PRUVOST Jean-Paul		291859	2018	13 / 13	2	10:59:09			1001,432	83,33
3	PRUVOST Jean-Paul		291843	2018	9 / 13	3	11:22:20			917,719	66,67
4	GODARD Gérard	AIRE SUR LA LYS	291739	2018	5 / 5	256272	11:25:24	-1		914,006	50,00
5	PRUVOST Jean-Paul		291842	2018	7 / 13	4	11:30:35			891,207	33,33
6	PRUVOST Jean-Paul		291844	2018	6 / 13	5	11:34:20			879,657	16,67

Point avant: 245 kms